Р Е Ш Е Н И Е

04 марта 2021 года  №38 /1 -5

  с. Федоровка

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 3163

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об

основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в

референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002г. №67, частью 7

статьей 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, рассмотрев

предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой

избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 3163 члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса Канайкину Гузель Зинуровну.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан и на стенде территориальной

избирательной комиссии муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан.

Председатель _____________________   И.Р. Латыпов

Секретарь  _____________________   Г.Х. Утягулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA48217939AD59FF61006187CDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF31F9928AE63BC7FECC4EF0A84B0A50D5BA9B9753DJ6uDK